
【受託不可】 

令和元年 12 月 

先 生 各 位 

 
 

検査内容変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 
 
《変 更 日》    令和 2 年 1 月 6 日（月）受付分より 
 
《 変 更 内 容 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前 

P.85 
P.129 
P.187 

6679 
HBV-DNA 定量 
アキュジーン 

検体量 血清 2.1mL 血漿 2.1mL 

JLAC10 
5F015-1441- 
     023-862-01 

5F015-1441- 
     022-862-01 

容器 

  

 

※ その他の検査内容に変更はございません。 

 
 
《 変 更 理 由 》    検体採取容器見直しのため 
 

 

《 注   意 》    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・容器変更後も「YC 容器」での受託は可能ですが、容器種別は 
「Y」、「RY」でご依頼ください。 

・旧 Y 容器（積水メディカル社製・右図）は当検査項目の検査 
データに影響が出ることが確認されているため受託できません。 

旧Ｙ容器 

（積水メディカル社製） 

Y 容器 YC 容器 




